BbysskoB AlMuTpui AHaTONbEBUY

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

037/23

038-14/23

039/23

041/23

042/23

043/23

044/23

045-
014/23

046/23

047/23

048/23

049/23

1283/06

1311/06

1350/06

I0p. JIULO 3aKJI04YUBLLEEe
[OroBOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHU

OueHLWKUK, 3aHUMatoLWnncs
YacTHOW NpakKTukon byskos
OMnTpuin AHaToNbEBUY

OueHLWKUK, 3aHUMatoLWnincs
YacTHOW NpakTukon byskos
OMuTpuin AHaToNbeBUY

OueHLWMK, 3aHMMatoLWnncs
YaCTHOW NpaKTukon byskos
OMUTpuin AHaTONbEBUY

OueHLWMK, 3aHMMaloLWNnCs
YacTHOW NpakKTukon byskos
OMUTpUin AHaTONbEBUY

OueHLW MK, 3aHMMaloLWNnCs
YacTHOW NpaKTukon byskos
OMnTpuin AHaToNbEBUY

OueHLWMK, 3aHMMatoLWMnCs
YacTHOW NpaKTukon byskos
OMuTpuin AHaToNbeBUY

OueHLWMK, 3aHMMaloLWNACs
YacTHOW NpakTukon byskos
OMuTpuin AHaToNbeBUY

OUEHLLMK, 3aHMMAlOLLMIACS
YacTHOW NpakTukon byskos
OMuTpuin AHaToNbeBUY

OUEHLLMK, 3aHMMaloLWLMACS
YacTHOW NpakKTuKon byskos
OMnTpuin AHaToNbEBUY

OueHLWKnK, 3aHNMaloLWNNCs
YaCTHOW NpakKTuKon bysikos
OMnTpnin AHaToNbeBUY

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWnNnCs
YaCTHOW NpakTukon bysikos
OMnTpuin AHaToNbEBUY

OueHLWKMK, 3aHNMaoLWNnCs
YaCTHOW NpakKTuKon bysikos
OMnTpuin AHaToNbEBUY

00O "btopo no oueHke
mmyulectea"

00O "btopo No oLeHKe
mmyuiectsa"

00O "btopo No oueHKe
mmyulectsa"

hata
cocTaBneHus
oT4yeTa

04.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

26.07.2023

24.07.2023

28.07.2023

14.08.2023

28.08.2023

04.09.2023

04.07.2023

06.07.2023

24.07.2023

CBepeHun

BbysikoB OMUTpuin AHaTONbEBNY

001788
11.12.2007
Bup,
OOBbEeKT OUEeHKH onpepensaeMon
CTOMMOCTH
Hensu>xumoe nmyLecTso:
A o yw PbiHOYHaA
3eMeJIbHbIN y4acToK
BU>XMMOE UMYLLEeCTBO:
A v PbiHOYHaA
nonynpuuen
Hensu>xumoe nmyuecTso:
A yw PbiHOYHaA
KBapTupa
Hensu>xumoe nmyuecTso:
A yw PbiHOYHaA
KBapTupa
HenBu>Xumoe nmyLecTBo: XUaomn
o PbiHOYHas
0OM, 3eMeJsibHbIA Y4acToK
[OBMXMMOE UMYLLLECTBO: CHErOX0z, PbIHOYHasA
HenBu>xumoe nmyuecTso:
A yw PbiHOYHas
KBapTMpa
BU)XMMOE UMYLLEeCTBO:
A v PbiHOYHas
nonynpuuen
HenBu>xXumoe nmyuecTso:
A yw PblHOYHasa
KBapTMpa
HenBu>xXumoe nmyLecTso:
A yw PblHOYHasa
KBapTMpa
BU)XMMOE UMYLLEeCTBO:
A yu PblHOYHasa
obopypnoBaHune
BU)XMMOE UMYLLeCTBO:
A y PblHOYHasa
obopypnoBaHue
He, :
OBUXUMOE NMYLLEeCTBO PLIHOYHAS
HeXunoe rnomeLleHne
Hensum>xumoe nm TBO:
en oe YLUECTBO PbIHOYHas
HeXXunnoe 3gaHuve
[BM>X1MMOe NMyLLEeCcTBO:
TPaHCMOPTHbI TBa,
pancrop € CpeAcTBa PbIHOYHas

CaMOXoAHble MalUWHBI,
cneuTexHuKa

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBea



1511/07

1513/07

1598/08

1604/08

1632/08

1648/08

1656/08

1673/08

1693/08

1730/08

1783/09

1855/09

1871/09

00O "btopo no oueHKe
mmyulectsa"

00O "btopo No oueHKe
mmyulectea"

00O "btopo No oueHKe
nmMyulecrtsa"

00O "btopo No oueHKe
mmyulectea"

00O "btopo No oLeHKe
nmMyulecrtsa"

00O "btopo No oueHKe
mmyuiectsa"

00O "btopo no oueHke
mmyuiectea"

00O "btopo No oLeHKe
mmyulectsea"

00O "btopo no oueHKe
mmyuiectea"

00O "btopo No oueHKe
mmyuiectsa"

00O "Btopo no oueHke
nmyuiectea"

00O "btopo No oLeHKe
mmyulectsea"

00O "Btopo no oueHke
mmyuiectsa"

03.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

30.08.2023

25.08.2023

01.09.2023

08.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

Hensun>xumoe nmyLecTso:
HeXXunfoe nomMeLleHue

HenBu>Xnmoe nMyLLECTBO:
HeXusoe 3gaHue, 3eMesibHbIN
yyacTok

HenBuXunMoe MMyLLLECTBO: XU0M
[lOM, 3eMeJIbHbIN Y4acToK

Hepnsm>xumoe nMyLiecTBo:
HeXunnoe nomMeuleHne

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO:
HeXunoe nomeuieHne

Heneu>XunMoe nMyLLECTBO:
HEeXWJible MoMeLLEeHMNS

HenBuXnmMoe nMyLLeCcTBO:
HeXWnJsoe nomeLleHne

HenBu>Xnumoe nMyLLeCTBO:
HeXusble nomeLleHuns

HenBuXunMoe nMyLLeCTBO:
HeXunoe nomelleHne

Hensnm>xnmoe nmyLecTso:
HeXXWnJble nomeLeHns

HepnBm>xnmoe nMyLLecTBo:
3eMeJibHbIN Yy4acToK

Hensnm>xnmoe nmyLecTBo:
HeXXunnoe nomeLleHne

HenBu>XunMoe NMyLLECTBO:
HEeXWunoe nomeLleHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Буяков Дмитрий Анатольевич

