Буяков Дмитрий Анатольевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Буяков Дмитрий Анатольевич 001788 11.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							037/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.07.2023	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
							038- 14/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	10.07.2023	Движимое имущество: полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
039/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	11.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							
041/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	17.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости							

042/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	17.07.2023	Недвижимое имущество: жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
043/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	18.07.2023	Движимое имущество: снегоход	Рыночная	Оценка движимого имущества
044/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	26.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
045- 014/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	24.07.2023	Движимое имущество: полуприцеп	Рыночная	Оценка движимого имущества
046/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	28.07.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
047/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	14.08.2023	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
048/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	28.08.2023	Движимое имущество: оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

049/23	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.09.2023	Движимое имущество: оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
1283/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1311/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	06.07.2023	Недвижимое имущество: нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1350/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.07.2023	Движимое имущество: транспортные средства, самоходные машины, спецтехника	Рыночная	Оценка движимого имущества
1511/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	03.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1513/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1598/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.08.2023	Недвижимое имущество: жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1604/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

1632/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1648/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	23.08.2023	Недвижимое имущество: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1656/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	24.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1673/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.08.2023	Недвижимое имущество: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1693/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.08.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1730/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.09.2023	Недвижимое имущество: нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1783/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	08.09.2023	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1855/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	21.09.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1871/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.09.2023	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости